Директору  МБОУ «Лицей №27 им.Героя
Советского Союза И.Е.Кустова» г.Брянска
                                                                            Афонину И.А.
_____________________________________
ф.и.о. матери (законного представителя)
_______________________________________,
проживающей по адресу:
________________________________________

________________________________________

телефон________________________________,

 _____________________________________
ф.и.о. отца (законного представителя)

______________________________________,
проживающего по адресу:
________________________________________

________________________________________

телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить нашего ребенка________________________________________
                                                                        Ф.И.О ребенка, дата рождения
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
место рождения
проживающего  по  адресу______________________________________________________,
в группу_______________________________________________________  направленности  в  отделение дошкольного образования МБОУ «Лицей №27 им.Героя Советского Союза И.Е.Кустова» г.Брянска на обучение по образовательной программе дошкольного образования, язык образования – русский.
[bookmark: _GoBack]
     С Уставом МБОУ «Лицей №27 им.Героя Советского Союза И.Е.Кустова» г.Брянска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с  образовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию и  осуществление  образовательной  деятельности  в МБОУ «Лицей №27 им.Героя Советского Союза И.Е.Кустова» г.Брянска, правами и  обязанностями ребёнка и  родителей (законных  представителей) ознакомлен(ы).

Подписи родителей (законных представителей)

                                                               _____________/___________________/
                                                                                            расшифровка подписи
                                                               _____________/___________________/
                                                                                            расшифровка подписи
 Дата: «______» ________________ 20__г.